Os serviços de consultoria, encontram-se em curso, pelo para a fase seguinte, pretende-se a 
contratualização através do concurso público em apreço, do seguinte serviço: 

“Prestação de Serviços de Auditoria de Concessão de certificação do Sistema de Gestão da 
Qualidade segundo a norma ISO 9001:2015”. 

Quanto ao valor a pagar, são 15 000,00 cve (quinze mil escudo) e não 30 000,00 cve (trinta mil 
escudos). 

QUESTÃO 3: 

Tivemos apenas hoje conhecimento deste V/ “Concurso Público Internacional N.º 
11/GPEnapor/2025” 

“Concurso Público Internacional, que visa a contratualização de uma Entidade Acreditada para